UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SGDĐT-CTTT

V/v mời họp chuẩn bị đăng cai tổ chức

Giải Bơi, Vovinam và tham dự Giải

thể thao học sinh phổ thông

 toàn quốc, năm 2023

Đồng Tháp, ngày         tháng 3  năm 2023

Căn cứ văn bản của Bộ Giáo dục và Đào tạo:

- Quyết định số 668/QĐ-BGDĐT ngày 08/3/2023 về việc ban hành Điều lệ

Giải thể thao học sinh phổ thông toàn quốc năm 2023 (gọi tắt Quyết định 668);

- Thông báo số 314/TB-BGDĐT ngày 13 tháng 3 năm 2023 về việc tổ chức

Giải thể thao học sinh phổ thông toàn quốc năm 2023 (gọi tắt Thông báo 314);

  Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) trân trọng kính mời họp như sau:

1. Thời gian: lúc 15 giờ 00, ngày 27 tháng 3 năm 2023.

2. Địa điểm: phòng họp số 2, Sở Giáo dục và Đào tạo.

3. Thành phần:

a) Sở Giáo dục và Đào tạo

Lãnh đạo Sở GDĐT; Lãnh đạo các đơn vị thuộc Sở: Phòng Chính trị tư tưởng,

Phòng Kế hoạch Tài chính, Phòng Giáo dục Trung học-Thường xuyên, Phòng Giáo

dục Mầm non-Tiểu học, Văn phòng Sở.

b) Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch (VHTTDL)

Lãnh đạo Sở VHTTDL; Lãnh đạo: Phòng Quản lý Thể dục thể thao, Trường

Phổ thông Năng khiếu, Huấn luyện và Thi đấu thể thao Tỉnh.

4. Nội dung: chuẩn bị đăng cai tổ chức Giải Bơi, Vovinam và tham dự Giải

thể thao học sinh phổ thông toàn quốc, năm 2023 (đính kèm Quyết định số 668,

Thông báo 314)

Chủ trì cuộc họp: ông Huỳnh Thanh Hùng, Phó Giám đốc Sở GDĐT.

 Trân trọng kính mời!

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- GĐ và các PGĐ Sở GDĐT;

- Văn phòng Sở, các Phòng: KH-TC, GDTrH-TX,

GDMN-TH (biết, cử người dự họp);

- Lưu: VT, TK, 03b.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Thanh Hùng

Kính gửi: Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch

		2023-03-23T15:44:55+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T16:17:13+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T16:17:20+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T16:17:25+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!